I.MUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

DEPTO.CONTABILIDAD
INFORME DE INGRESOS DE NOVIEMBRE 2017

CUENTAS VARIACIONES DEL PERIODO SALDOS ACUMULADOS

CODIGO DENOMINACION DEBITOS CREDITOS DEUDORES ACREEDORES
1150301001001 De Beneficio Municipal 489,804 778,719 14,910,504 0
1150301002001 En Impuesto Territorial 9,435,004 9,435,004 0 0
1150301002002 En Patentes Municipales 147,840 403,882 8,305,113 0
1150301002003 Cobro Directo 0 1,041,205 43,379,151 0
1150301003001 Urbanizacién y Construccion 4,842,329 4,842,329 0 0
1150301003003 Propaganda 84,216 133,342 2,607,357 0
1150301003004 Transferencia de Vehiculos 3,383,042 3,383,042 0 0
1150301003999 Otros 4,531,579 4,670,787 2,730,153 0
1150301004001 Concesiones 140,080 140,080 0 0
1150302001001 De Beneficio Municipal 935,157 1,544,787 2,118,265 0
1150302001002 De Beneficio Fondo Comun Muni 1,558,617 2,574,650 3,528,598 0
1150302002 Licencias de Conducir y similare 4,065,856 4,065,856 0 0
1150303 Participacién en Impuesto Territ 51,436,545 51,436,545 0 0
1150503100 De Otras Municipalidades 23,794,896 23,794,896 0 0
1150601 Arriendo de Activos No Financie 144,747 144,747 0 0
1150699 Otras Rentas de la Propiedad 277,756 277,756 0 0




1150802001001 Multas Ley de Transito _ 9,182,487 9,182,487 0 0
1150802001999 Otras Multas de Beneficio Munici 1,481,553 1,481,553 0 0
1150802002002 Multas Art.14 N°6 Inc 2 Ley N° 116,730 116,730 0 0
1150802003 Multas Ley de Alcoholes — De Be 493,940 493,940 0 0
1150802004 Multas Ley de Alcoholes — De Be| 329,286 329,286 0 0
1150802005 Registro de Multas de Transito E 14,008 14,008 0 0
1150802006 Registro de Multas de Transito 172,760 172,760 0 0
1150802008 Intereses 366,409 366,409 0 0
1150803001 Participacién Anual 579,805,420 579,805,420 0 0
1150804001 Arancel al Registro de Multas de 16,200 16,200 0 0
1150899001 Devoluciones y Reintegros no Pr 393,310 393,310 0 0
1150899999 Otros 421,594 421,594 0 0
1151210 Ingresos por Percibir 0 870,536 433,834,146 0




I.MUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

DEPTO.CONTABILIDAD
INFORME DE EGRESOS DE NOVIEMBRE 2017

CUENTAS VARIACIONES DEL PERIODO SALDOS ACUMULADOS

CODIGO DENOMINACION DEBITOS CREDITOS DEUDORES ACREEDORES
2152101001001 Sueldos base 13,460,426 13,460,426 0 0
2152101001002002 JAsignacion de Antigliedad Art. 9 1,253,130 1,253,130 0 0
2152101001003001 {Asignacion Profesional Decreto U 4,468,444 4,468,444 0 0
2152101001007001 |Asignacion Municipal Art.24 y [ 16,157,133 16,157,133 0 0
2152101001009005 JAsignacion Art. 1 Ley N°19.529 1,344,871 1,344,871 0 0
2152101001009999 |Otras Asignaciones Especiales 274,824 274,824 0 0
2152101001010001 JAsignacion por Pérdida de Caja A 9,157 9,157 0 0
2152101001014001 |Incremento Previsional Art. 2 D. 2,893,988 2,893,988 0 0
2152101001014002 |Bonificacion Compensatoria de S 1,176,983 1,176,983 0 0
2152101001014003 |Bonificacion Compensatoria Art. 2,909,882 2,909,882 0 0
2152101001015001 |Asignacion Unica Art. 4 Ley N© 1,386,836 1,386,836 0 0
2152101001019001 |Asignacion de Responsabilidad ] 369,467 369,467 0 0
2152101001043 Asignacion Inherente al Cargo Lq 1,722,926 1,722,926 0 0
2152101002002 Otras Cotizaciones Previsionales 1,206,236 1,206,236 0 0
2152101003003002 |Asignacién de Incentivo por Ges 274,705 274,705 0 0
2152101004005 Trabajos Extraordinarios 5,680,271 5,680,271 0 4]




2152101004006
2152102001001
2152102001003
2152102001007001
2152102001009005
2152102001010001
2152102001013001
2152102001013002
2152102001013003
2152102001014001
2152102001028
2152102002002
2152102004005
2152102004006
2152103001
2152103004001
2152103004002
2152103004003
2152103005
2152104003001
2152104003002
2152104004
2152201001
2152202002
2152202003
2152203001
2152203999
2152204001
2152204002

Comisiones de Servicios en el P3
Sueldos base

Asignacion Profesional
Asignacion Municipal Art.24 y 3
Asignacion Art. 1 Ley N© 19.529
Asignacion por Pérdida de Caja 4
Incremento Previsional Art. 2 D.
Bonificacion Compensatoria de S
Bonificacion Compensatoria Art.
Asignacién Unica Art. 4 Ley N° 1
Asignacion Articulo 7° Ley N° 19
Otras Cotizaciones Previsionales
Trabajos Extraordinarios
Comisiones de Servicios en el Pg
Honorarios a Suma Alzada — Per
Sueldos

Aportes del Empleador
Remuneraciones Variables
Suplencias y Reemplazos

Dietas a Concejales

Gastos por Comisiones y Repres
Prestaciones de Servicios en Pro
Para Personas

Vestuario Accesorios y Prendas [
Calzado

Para Vehiculos

Para Otros

Materiales de Oficina

Textos y Otros Materiales de Ens

3,030,356
9,814,047
315,869
4,996,931
1,828,264
9,157
2,110,027
354,619
927,644
2,259,470
58,510
607,028
3,758,638
926,051
6,057,984
620,411
9,548
17,092
185,210
4,426,860
76,072
45,298,544
5,581,712
57,049
898,987
8,878,555
70,820
482,231
2,765,186
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926,051
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620,411
9,548
17,092
185,210
4,426,860
76,072
45,298,544
5,581,712
57,049
898,987
8,878,555
70,820
482,231
2,765,186
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2152204004
2152204007
2152204009
2152204010
2152204011
2152204012
2152204013
2152204014
2152204999
2152205001
2152205002
2152205004
2152205005
2152205006
2152205007
2152206002
2152206004
2152207001
2152207002
2152208001
2152208006
2152208007
2152208011
2152208999
2152209001
2152209002
2152209003
2152209005
2152210999

Productos Farmacéuticos
Materiales y Utiles de Aseo
Insumos, Repuestos y Accesorio
Materiales para Mantenimiento ¥
Repuestos y Accesorios para Ma
Otros Materiales, Repuestos y Ut
Equipos Menores

Productos Elaborados de Cuero,
Otros

Electricidad

Agua

Correo

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Acceso a Internet
Mantenimiento y Reparacion de
Mantenimiento y Reparacién de
Servicios de Publicidad

Servicios de Impresién

Servicios de Aseo

Servicios de Mantencioén de Sefid
Pasajes, Fletes y Bodegajes
Servicios de Produccién y Desar
Otros

Arriendo de Terrenos

Arriendo de Edificios

Arriendo de Vehiculos

Arriendo de Maquinas y Equipos
Otros

104,933
1,503,527
780,596
6,332,931
1,191,883
69,197
118,629
408,262
22,178,944
21,168,843
2,271,045
414,025
2,677,089
753,057
197,114
636,454
368,621
1,652,736
675,266
27,362,349
2,213,400
674,320
7,951,878
44,086,611
1,212,955
2,331,950
19,987,400
6,370
183,068
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69,197
118,629
408,262
22,178,944
21,168,843
2,271,045
414,025
2,677,089
753,057
197,114
636,454
279,371
1,652,736
675,266
27,362,349
2,213,400
674,320
7,951,878
44,086,611
1,212,955
2,331,950
19,987,400
6,370
183,068
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2152211002
2152211003
2152211999
2152212003
2152212004
2152212005
2152212999
2152401004
2152401006
2152401007
2152401008
2152401999
2152403002001
2152403080001
2152403090001
2152403092002
2152403101001
2152403101002
2152601
2152904
2152905999
2152906001
2153101002
2153102004
2153407

Cursos de Capacitacion
Servicios Informaticos

Otros

Gastos de Representacion, Protg
Intereses, Multas y Recargos
Derechos y Tasas

Otros

Organizaciones Comunitarias
Voluntariado

Asistencia Social a Personas Nat
Premios y Otros

Otras Transferencias al Sector P
Multa Ley de Alcoholes

A la Asociacion Chilena de Munid
Aporte Ao Vigente

Multas Art.14 N°6 Inc 2, Ley 18¢
A Educacion

A Salud

Devoluciones

Mobiliario y Otros

Otras

Equipos Computacionales y Perif]
Consultorias
Obras Civiles

Deuda Flotante

1,925,000
1,283,668
5,415,000
64,340
1,254
11,905
4,950,750
1,300,000
1,687,420
20,947,519
7,870,670
54,194,984
747,073
-250,000
7,764,184
210,537
90,000,000
37,500,000
115,250
401,475
1,262,352
1,968,540
0
146,469,425
0
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1,300,000
1,687,420
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54,194,984
747,073
-250,000
7,764,184
210,537
90,000,000
37,500,000
115,250
401,475
1,262,352
1,968,540
0
221,803,910
-1,028,072

CO0O00O0O0O0DO0O0O0OO0O00DO0OO0O0O0O0O0O0O0O0O00O0

7,359,074

OO0 00OO0CO0OO0OO00O0OO0O0OO0O0OO0O

1,665,471

0
15,625,000
137,225,921
138,011,397




